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leer her i Landet eller i sammes Eje, eller som senere til- 
virkes her i Landet, bliver den ved Lov Nr. 139 af 17. 
Marts 1917 paahl gte Tillægsafgift (der er sat lig Varens De- 
tailpris) forhøjet til 7 Kr. 50 Øre af al Slags Akvavit med 
Undtagelse af fuselfri, 7 Kr. af fuselfri Akvavit og 6 Kr. 
501 Øre af al anden Drikke-Spiritus, derunder Brændevin, alt 
pr. Helflaske (3/4 Liter). (Udleverer Spiritusfabrikkerne den 
omhandlede Spiritus i andre Beholdere, bliver ved Tillægs - 
afgiftsberegningen disses Indhold at omsætte til nævnte 
Flaskomaal). Spiritus af anden Art end forannævnt, der 
den 15. November 1917*) beroede i Spiritusfabrikkerne eller 
disses Eje, eller som fra og med nævnte Dag fremstilles her 
i Landet, svarer Tillægsafgift efter Bestemmelserne i for- 
nævnte Lov af 17. Marts 1917. 

2. For al Spiritus (Toldlovens Løbe-Nr. 20홢22), der 
indfortoldes eller tages paa Kreditoplag fra og med den 15. 
November 1917, ændres Tillægsafgiften efter fornævnte Lov 
af 17. Marts 1917 til 10 Kr. pr. Liter af 50 pCt. Styrke 
og derunder efter Tralles Alkoholometer, dög< saaledes, at 
Tillægsafgiften i intet Tilfælde maa udgøre et mindre Beløb 
end det, der fremkommer ved Beregning äf Tillægsafgiften 
efter Reglerne i Lov af 17. Marts 1917. (Voð Beregningen 
af Tillægsafgiften vil Spiritus af højere Styrke end 50 pCt. 
være at omsætte til Spiritus af 50 pCt. Styrke). Er de om- 
talte Varer tilsatte med Sukker eller andet, hvorved Styrken 
angives urigtig paa Alkoliolometeret (f. Eks. Likør, Punch- 
ekstrakt og deslige), beregnes Tillægsafgiften som for Spi- 
ritus af 60 pCt. Styrke. 

3. Med Hensyn til denatureret Spiritus bestemmes: 
a) Fremmed Spiritus, der ved Indførselen her til Lan.d<>t 
bevislig er denatureret efter de. foreskrevne Regler for fuld- 
stændig Denaturering eller i alt Fald frembydes paa en 
Maade, der gør Varen ganske uanvendelig til Drikkebrug, 
kan af Finansministeren fritages for ,Tillægsafgift. b) Den 

*) I Lovforslaget stod 14. November, den Dag nemlig, da 
Lovforslaget fremsattes. Datoen ændredes efter Finans- 
ministerens Forslag til Dagen efter, da det pr. Telegraf 
udgaaede Forbud mod Udlevering af Sprit- til Denaturering 
eller til teknisk Brug flere Steder i Landet først var naaet 

; Fabrikkerne op ad Dagen den 14. 11,- 


